
 2015 Clasificación V Trofeo Ciudad de Alcobendas - CM Arca 1/18

Si detectas alguna anomalía comunícalo a: Mig4288@gmail.com 
Gracias.
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1º  JOSE ANTONIO DE LARA FERNANDEZ ARCA 3 587 6 515 1 640 1  640  1  640  515 2.507

2º  SERGIO FERNANDEZ SASTRON ARCA 1 640 1 640 2 613 2  613  7  493  493 2.506 1 1

3º  MIGUEL VAZQUEZ LUCAS (JUN) ARCA 4 562 2 613 3 587 2  613  0 2.375 131 132

4º  VALENTIN GRACIA GONZALEZ ARCA 2 613 3 587 3  587  4  562  0 2.349 26 158

5º  SERGIO FERNANDEZ TORREGO (JUN) ARCA 5 538 7 493 5  538  3  587  0 2.156 193 351

6º  MIGUEL ORTIZ VALERO ARCA 8 472 4 562 4  562  6  515  0 2.111 45 396

7º  MANUEL BARBERO RODRIGUEZ ARCA 7 493 8 472 4 562 8  472  5  538  472 2.065 46 442

8º  JOSE LUIS GARCIA RUBIO ARCA 10 433 9 452 7  493  10  433  0 1.811 254 696

9º  EDUARDO GUTIERREZ DE PACO ARCA 6 515 10  433  8  472  0 1.420 391 1.087

10º  JOSE ANTONIO GOMEZ ORTEGA ARCA 6 515 6  515  0 1.030 390 1.477

11º  ENRIQUE GUTIERREZ PEREZ (JUN) ARCA 5 538 9  452  0 990 40 1.517

12º  DANIEL GOMEZ VERDE (JUN) ARCA 9 452 9  452  0 904 86 1.603

13º  IGNACIO OTON LUCAS ARCA 5 538 0 0 0 538 366 1.969

14º  IVAN ALONSO ARCA 10 433 0 433 105 2.074

Nota: (L) = Luces en Nocturna + 50 puntos

 1ª Arca   
16 / 02

 2ª Arca   
09/ 03

3ª  Arca  
31 / 05

 4ª Arca  
12 / 07

 5ª Arca  
25 / 11

Total 
Puntos
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   Nombre Piloto Detalle Detalle Detalle Detalle Detalle

http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/19402/145895
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/20517/149733
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/21263/152244
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/21848/154253
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/23309/159384

	118_TCA

